
Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Elite Men Startlist

Scratch

Komunique

Nr. Name Surname UCI-Code Team

B 17 Mathis Marco GER 19940407 rad-net ROSE Team

M 10 Reske Tim GER 19940404 LKT Team Brandenburg

B 11 Rohde Leon R. GER 19950510 LKT Team Brandenburg

M 3 Wotschke Sebastian GER 19920129 BSV AdW Berlin

B 5 Heßlich Nico GER 19901023 RSC Cottbus

M 26 Pirius Hans GER 19920109 RV Germania Delitzsch

B 1 Beyer Maximilian GER 19931228 SC Berlin

M 13 Schiewer Franz GER 19901115 LKT Team Brandenburg

B 24 Schneider Stefan GER 19940407 Verein Cölner Straßenfahrer

M 7 Liss Lucas GER 19920112 Team Stölting

B 2 Malcharek* Moritz GER 19970729 RSV Werner Otto Berlin

M 8 Schweizer Christoph GER 19860304 Synergy Baku Cycling Project

B 25 Koch Michel GER 19911015 Cannondale Pro Cycling

M 16 Bommel Henning GER 19830223 rad-net ROSE Team

B 22 Weinstein Domenic GER 19940827 rad-net ROSE Team

M 12 Schäfer Stefan GER 19860106 LKT Team Brandenburg

B 9 Thömel Tino GER 19880606 Team Stuttgart

M 4 Koch Christian GER 19961029 RK Endspurt 09 Cottbus

B 6 Reimer Martin GER 19870614 MTN-Qhubeka Pro Continental Team

M 18 Reinhardt Theo GER 19900917 rad-net ROSE Team

B 14 Willwohl Willi GER 19940831 LKT Team Brandenburg

M 19 Schaffner Moritz GER 19931015 rad-net ROSE Team

B Ballustrade

M Cote d'Azur
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Men Result

Scratch Résultat

Deutsche Meisterschaft Scratch

Komunique

Platz Nr. Name Surname UCI-Code Team

1. 25 Koch Michel GER 19911015 Cannondale Pro Cycling 16:59

2. 24 Schneider Stefan GER 19940407 Verein Cölner Straßenfahrer

3. 3 Wotschke Sebastian GER 19920129 BSV AdW Berlin

4. 19 Schaffner Moritz GER 19931015 rad-net ROSE Team - 1 Runde

5. 7 Liss Lucas GER 19920112 Team Stölting - 1 Runde

6. 5 Heßlich Nico GER 19901023 RSC Cottbus - 1 Runde

7. 18 Reinhardt Theo GER 19900917 rad-net ROSE Team - 1 Runde

8. 17 Mathis Marco GER 19940407 rad-net ROSE Team - 1 Runde

9. 1 Beyer Maximilian GER 19931228 SC Berlin - 1 Runde

10. 9 Thömel Tino GER 19880606 Team Stuttgart - 1 Runde

11. 11 Rohde Leon R. GER 19950510 LKT Team Brandenburg - 1 Runde

12. 26 Pirius Hans GER 19920109 RV Germania Delitzsch - 1 Runde

13. 22 Weinstein Domenic GER 19940827 rad-net ROSE Team - 1 Runde

14. 2 Malcharek* Moritz GER 19970729 RSV Werner Otto Berlin - 1 Runde

15. 16 Bommel Henning GER 19830223 rad-net ROSE Team - 1 Runde

16. 8 Schweizer Christoph GER 19860304 Synergy Baku Cycling Project - 1 Runde

17. 4 Koch Christian GER 19961029 RK Endspurt 09 Cottbus - 1 Runde

18. 10 Reske Tim GER 19940404 LKT Team Brandenburg - 1 Runde

19. 14 Willwohl Willi GER 19940831 LKT Team Brandenburg - 1 Runde

20. 12 Schäfer Stefan GER 19860106 LKT Team Brandenburg - 2 Runde

21. 6 Reimer Martin GER 19870614 MTN-Qhubeka Pro Continental Team- 2 Runde

22. 13 Schiewer Franz GER 19901115 LKT Team Brandenburg DSC

Verwarnung für den Fahrer

13 Schiewer Franz GER 19901115 LKT Team Brandenburg

wegen unsportlichen Verhaltens

Deutscher Meister im Scratch

25 Koch Michel GER 19911015 Cannondale Pro Cycling
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Men Result

Résultat

Platz Nr. Name UCI-Code Team S
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1. 25 Koch GER 19911015 Cannondale Pro Cycling 40 40

2. 24 Schneider GER 19940407 Verein Cölner Straßenfahrer38 38

3. 3 Wotschke GER 19920129 BSV AdW Berlin 36 36

4. 19 Schaffner GER 19931015 rad-net ROSE Team 34 34

5. 7 Liss GER 19920112 Team Stölting 32 32

6. 5 Heßlich GER 19901023 RSC Cottbus 30 30

7. 18 Reinhardt GER 19900917 rad-net ROSE Team 28 28

8. 17 Mathis GER 19940407 rad-net ROSE Team 26 26

9. 1 Beyer GER 19931228 SC Berlin 24 24

10. 9 Thömel GER 19880606 Team Stuttgart 22 22

11. 11 Rohde GER 19950510 LKT Team Brandenburg 20 20

12. 26 Pirius GER 19920109 RV Germania Delitzsch 18 18

13. 22 Weinstein GER 19940827 rad-net ROSE Team 16 16

14. 2 Malcharek* GER 19970729 RSV Werner Otto Berlin 14 14

15. 16 Bommel GER 19830223 rad-net ROSE Team 12 12

16. 8 Schweizer GER 19860304 Synergy Baku Cycling Project10 10

17. 4 Koch GER 19961029 RK Endspurt 09 Cottbus 8 8

18. 10 Reske GER 19940404 LKT Team Brandenburg 6 6

19. 14 Willwohl GER 19940831 LKT Team Brandenburg 4 4

20. 12 Schäfer GER 19860106 LKT Team Brandenburg 2 2

21. 6 Reimer GER 19870614 MTN-Qhubeka Pro Continental Team1 1

22. 13 Schiewer GER 19901115 LKT Team Brandenburg -40 -40
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Elite Men Startlist

4000m - Einerverfolgung

Komunique

Lauf Nr. Name Surname UCI-Code Team

Z 1 6 Reimer Martin GER 19870614 MTN-Qhubeka Pro Continental Team

G 1 13 Schiewer Franz GER 19901115 LKT Team Brandenburg

Z 2 14 Willwohl Willi GER 19940831 LKT Team Brandenburg

G 2 12 Schäfer Stefan GER 19860106 LKT Team Brandenburg

Z 3 4 Koch Christian GER 19961029 RK Endspurt 09 Cottbus

G 3 10 Reske Tim GER 19940404 LKT Team Brandenburg

Z 4 16 Bommel Henning GER 19830223 rad-net ROSE Team

G 4 8 Schweizer Christoph GER 19860304 Synergy Baku Cycling Project

Z 5 22 Weinstein Domenic GER 19940827 rad-net ROSE Team

G 5 2 Malcharek* Moritz GER 19970729 RSV Werner Otto Berlin

Z 6 11 Rohde Leon R. GER 19950510 LKT Team Brandenburg

G 6 26 Pirius Hans GER 19920109 RV Germania Delitzsch

Z 7 1 Beyer Maximilian GER 19931228 SC Berlin

G 7 9 Thömel Tino GER 19880606 Team Stuttgart

Z 8 18 Reinhardt Theo GER 19900917 rad-net ROSE Team

G 8 17 Mathis Marco GER 19940407 rad-net ROSE Team

Z 9 7 Liss Lucas GER 19920112 Team Stölting

G 9 5 Heßlich Nico GER 19901023 RSC Cottbus

Z 10 3 Wotschke Sebastian GER 19920129 BSV AdW Berlin

G 10 19 Schaffner Moritz GER 19931015 rad-net ROSE Team

Z 11 25 Koch Michel GER 19911015 Cannondale Pro Cycling

G 11 24 Schneider Stefan GER 19940407 Verein Cölner Straßenfahrer
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Men Result

4000m - Einerverfolgung Résultat

Komunique

Platz Nr. Name Surname UCI-Code Team Time

1. 22 Weinstein Domenic GER 19940827 rad-net ROSE Team 4:26,230

2. 17 Mathis Marco GER 19940407 rad-net ROSE Team 4:27,676

3. 18 Reinhardt Theo GER 19900917 rad-net ROSE Team 4:28,445

4. 11 Rohde Leon R. GER 19950510 LKT Team Brandenburg 4:29,834

5. 25 Koch Michel GER 19911015 Cannondale Pro Cycling 4:30,064

6. 16 Bommel Henning GER 19830223 rad-net ROSE Team 4:30,541

7. 1 Beyer Maximilian GER 19931228 SC Berlin 4:30,659

8. 7 Liss Lucas GER 19920112 Team Stölting 4:31,031

9. 5 Heßlich Nico GER 19901023 RSC Cottbus 4:33,256

10. 14 Willwohl Willi GER 19940831 LKT Team Brandenburg 4:34,188

11. 3 Wotschke Sebastian GER 19920129 BSV AdW Berlin 4:34,977

12. 4 Koch Christian GER 19961029 RK Endspurt 09 Cottbus 4:38,130

13. 26 Pirius Hans GER 19920109 RV Germania Delitzsch 4:38,789

14. 19 Schaffner Moritz GER 19931015 rad-net ROSE Team 4:41,099

15. 24 Schneider Stefan GER 19940407 Verein Cölner Straßenfahrer 4:43,439

16. 2 Malcharek* Moritz GER 19970729 RSV Werner Otto Berlin 4:44,073

17. 12 Schäfer Stefan GER 19860106 LKT Team Brandenburg 4:44,408

18. 6 Reimer Martin GER 19870614 MTN-Qhubeka Pro Continental Team 4:45,937

19. 8 Schweizer Christoph GER 19860304 Synergy Baku Cycling Project 4:46,332

20. 13 Schiewer Franz GER 19901115 LKT Team Brandenburg 4:47,910

21. 9 Thömel Tino GER 19880606 Team Stuttgart 4:48,283

22. 10 Reske Tim GER 19940404 LKT Team Brandenburg 4:51,987

Der Fahrer mit der Startnummer

8 Schweizer Christoph GER 19860304 Synergy Baku Cycling Project

erhält eine Verwarnung wegen Verzögerung des Starts.
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Men Result

Résultat

Platz Nr. Name UCI-Code Team S
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1. 25 Koch GER 19911015 Cannondale Pro Cycling 40 32 72

2. 18 Reinhardt GER 19900917 rad-net ROSE Team 28 36 64

3. 17 Mathis GER 19940407 rad-net ROSE Team 26 38 64

4. 7 Liss GER 19920112 Team Stölting 32 26 58

5. 22 Weinstein GER 19940827 rad-net ROSE Team 16 40 56

6. 3 Wotschke GER 19920129 BSV AdW Berlin 36 20 56

7. 11 Rohde GER 19950510 LKT Team Brandenburg 20 34 54

8. 5 Heßlich GER 19901023 RSC Cottbus 30 24 54

9. 1 Beyer GER 19931228 SC Berlin 24 28 52

10. 24 Schneider GER 19940407 Verein Cölner Straßenfahrer38 12 50

11. 19 Schaffner GER 19931015 rad-net ROSE Team 34 14 48

12. 16 Bommel GER 19830223 rad-net ROSE Team 12 30 42

13. 26 Pirius GER 19920109 RV Germania Delitzsch 18 16 34

14. 14 Willwohl GER 19940831 LKT Team Brandenburg 4 22 26

15. 4 Koch GER 19961029 RK Endspurt 09 Cottbus 8 18 26

16. 2 Malcharek* GER 19970729 RSV Werner Otto Berlin 14 10 24

17. 9 Thömel GER 19880606 Team Stuttgart 22 1 23

18. 8 Schweizer GER 19860304 Synergy Baku Cycling Project10 4 14

19. 12 Schäfer GER 19860106 LKT Team Brandenburg 2 8 10

20. 6 Reimer GER 19870614 MTN-Qhubeka Pro Continental Team1 6 7

21. 10 Reske GER 19940404 LKT Team Brandenburg 6 1 7

22. 13 Schiewer GER 19901115 LKT Team Brandenburg -40 2 -38
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Elite Men Startlist

Elimination Race

Komunique

Nr. Name Surname UCI-Code Team

B 25 Koch Michel GER 19911015 Cannondale Pro Cycling

M 18 Reinhardt Theo GER 19900917 rad-net ROSE Team

B 17 Mathis Marco GER 19940407 rad-net ROSE Team

M 7 Liss Lucas GER 19920112 Team Stölting

B 22 Weinstein Domenic GER 19940827 rad-net ROSE Team

M 3 Wotschke Sebastian GER 19920129 BSV AdW Berlin

B 11 Rohde Leon R. GER 19950510 LKT Team Brandenburg

M 5 Heßlich Nico GER 19901023 RSC Cottbus

B 1 Beyer Maximilian GER 19931228 SC Berlin

M 24 Schneider Stefan GER 19940407 Verein Cölner Straßenfahrer

B 19 Schaffner Moritz GER 19931015 rad-net ROSE Team

M 16 Bommel Henning GER 19830223 rad-net ROSE Team

B 26 Pirius Hans GER 19920109 RV Germania Delitzsch

M 14 Willwohl Willi GER 19940831 LKT Team Brandenburg

B 4 Koch Christian GER 19961029 RK Endspurt 09 Cottbus

M 2 Malcharek* Moritz GER 19970729 RSV Werner Otto Berlin

B 9 Thömel Tino GER 19880606 Team Stuttgart

M 8 Schweizer Christoph GER 19860304 Synergy Baku Cycling Project

B 12 Schäfer Stefan GER 19860106 LKT Team Brandenburg

M 6 Reimer Martin GER 19870614 MTN-Qhubeka Pro Continental Team

B 10 Reske Tim GER 19940404 LKT Team Brandenburg

M 13 Schiewer Franz GER 19901115 LKT Team Brandenburg

B Ballustrade

M Cote d'Azur
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Men Result

Ausscheidungsfahren Résultat

Komunique

Platz Nr. Name Surname UCI-Code Team

1. 18 Reinhardt Theo GER 19900917 rad-net ROSE Team 12:17

2. 7 Liss Lucas GER 19920112 Team Stölting

3. 22 Weinstein Domenic GER 19940827 rad-net ROSE Team

4. 26 Pirius Hans GER 19920109 RV Germania Delitzsch

5. 25 Koch Michel GER 19911015 Cannondale Pro Cycling

6. 1 Beyer Maximilian GER 19931228 SC Berlin

7. 24 Schneider Stefan GER 19940407 Verein Cölner Straßenfahrer

8. 5 Heßlich Nico GER 19901023 RSC Cottbus

9. 16 Bommel Henning GER 19830223 rad-net ROSE Team

10. 2 Malcharek* Moritz GER 19970729 RSV Werner Otto Berlin

11. 17 Mathis Marco GER 19940407 rad-net ROSE Team

12. 3 Wotschke Sebastian GER 19920129 BSV AdW Berlin

13. 11 Rohde Leon R. GER 19950510 LKT Team Brandenburg

14. 9 Thömel Tino GER 19880606 Team Stuttgart

15. 4 Koch Christian GER 19961029 RK Endspurt 09 Cottbus

16. 14 Willwohl Willi GER 19940831 LKT Team Brandenburg

17. 13 Schiewer Franz GER 19901115 LKT Team Brandenburg

18. 6 Reimer Martin GER 19870614 MTN-Qhubeka Pro Continental Team

19. 10 Reske Tim GER 19940404 LKT Team Brandenburg

20. 12 Schäfer Stefan GER 19860106 LKT Team Brandenburg

21. 8 Schweizer Christoph GER 19860304 Synergy Baku Cycling Project

22. 19 Schaffner Moritz GER 19931015 rad-net ROSE Team
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Men Result

Résultat

Platz Nr. Name UCI-Code Team S
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1. 18 Reinhardt GER 19900917 rad-net ROSE Team 28 36 40 104

2. 25 Koch GER 19911015 Cannondale Pro Cycling 40 32 32 104

3. 7 Liss GER 19920112 Team Stölting 32 26 38 96

4. 22 Weinstein GER 19940827 rad-net ROSE Team 16 40 36 92

5. 17 Mathis GER 19940407 rad-net ROSE Team 26 38 20 84

6. 1 Beyer GER 19931228 SC Berlin 24 28 30 82

7. 5 Heßlich GER 19901023 RSC Cottbus 30 24 26 80

8. 24 Schneider GER 19940407 Verein Cölner Straßenfahrer38 12 28 78

9. 3 Wotschke GER 19920129 BSV AdW Berlin 36 20 18 74

10. 11 Rohde GER 19950510 LKT Team Brandenburg 20 34 16 70

11. 26 Pirius GER 19920109 RV Germania Delitzsch 18 16 34 68

12. 16 Bommel GER 19830223 rad-net ROSE Team 12 30 24 66

13. 19 Schaffner GER 19931015 rad-net ROSE Team 34 14 1 49

14. 2 Malcharek* GER 19970729 RSV Werner Otto Berlin 14 10 22 46

15. 4 Koch GER 19961029 RK Endspurt 09 Cottbus 8 18 12 38

16. 9 Thömel GER 19880606 Team Stuttgart 22 1 14 37

17. 14 Willwohl GER 19940831 LKT Team Brandenburg 4 22 10 36

18. 8 Schweizer GER 19860304 Synergy Baku Cycling Project10 4 1 15

19. 6 Reimer GER 19870614 MTN-Qhubeka Pro Continental Team1 6 6 13

20. 12 Schäfer GER 19860106 LKT Team Brandenburg 2 8 2 12

21. 10 Reske GER 19940404 LKT Team Brandenburg 6 1 4 11

22. 13 Schiewer GER 19901115 LKT Team Brandenburg -40 2 8 -30
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Elite Men Startlist

1000m  Zeitfahren

Komunique

Lauf Nr. Name Surname UCI-Code Team

Z 1 10 Reske Tim GER 19940404 LKT Team Brandenburg

G 1 13 Schiewer Franz GER 19901115 LKT Team Brandenburg

Z 2 6 Reimer Martin GER 19870614 MTN-Qhubeka Pro Continental Team

G 2 12 Schäfer Stefan GER 19860106 LKT Team Brandenburg

Z 3 14 Willwohl Willi GER 19940831 LKT Team Brandenburg

G 3 8 Schweizer Christoph GER 19860304 Synergy Baku Cycling Project

Z 4 4 Koch Christian GER 19961029 RK Endspurt 09 Cottbus

G 4 9 Thömel Tino GER 19880606 Team Stuttgart

Z 5 19 Schaffner Moritz GER 19931015 rad-net ROSE Team

G 5 2 Malcharek* Moritz GER 19970729 RSV Werner Otto Berlin

Z 6 26 Pirius Hans GER 19920109 RV Germania Delitzsch

G 6 16 Bommel Henning GER 19830223 rad-net ROSE Team

Z 7 3 Wotschke Sebastian GER 19920129 BSV AdW Berlin

G 7 11 Rohde Leon R. GER 19950510 LKT Team Brandenburg

Z 8 5 Heßlich Nico GER 19901023 RSC Cottbus

G 8 24 Schneider Stefan GER 19940407 Verein Cölner Straßenfahrer

Z 9 17 Mathis Marco GER 19940407 rad-net ROSE Team

G 9 1 Beyer Maximilian GER 19931228 SC Berlin

Z 10 7 Liss Lucas GER 19920112 Team Stölting

G 10 22 Weinstein Domenic GER 19940827 rad-net ROSE Team

Z 11 18 Reinhardt Theo GER 19900917 rad-net ROSE Team

G 11 25 Koch Michel GER 19911015 Cannondale Pro Cycling
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Men Result

1000m  Zeitfahren Résultat

Komunique

Platz Nr. Name Surname UCI-Code Team Time

1. 7 Liss Lucas GER 19920112 Team Stölting 1:03,426

2. 11 Rohde Leon R. GER 19950510 LKT Team Brandenburg 1:04,089

3. 5 Heßlich Nico GER 19901023 RSC Cottbus 1:04,301

4. 17 Mathis Marco GER 19940407 rad-net ROSE Team 1:05,084

5. 18 Reinhardt Theo GER 19900917 rad-net ROSE Team 1:05,090

6. 16 Bommel Henning GER 19830223 rad-net ROSE Team 1:05,291

7. 1 Beyer Maximilian GER 19931228 SC Berlin 1:05,504

8. 14 Willwohl Willi GER 19940831 LKT Team Brandenburg 1:05,746

9. 4 Koch Christian GER 19961029 RK Endspurt 09 Cottbus 1:06,000

10. 22 Weinstein Domenic GER 19940827 rad-net ROSE Team 1:06,009

11. 25 Koch Michel GER 19911015 Cannondale Pro Cycling 1:06,583

12. 24 Schneider Stefan GER 19940407 Verein Cölner Straßenfahrer 1:07,279

13. 26 Pirius Hans GER 19920109 RV Germania Delitzsch 1:07,478

14. 19 Schaffner Moritz GER 19931015 rad-net ROSE Team 1:07,629

15. 9 Thömel Tino GER 19880606 Team Stuttgart 1:07,700

16. 3 Wotschke Sebastian GER 19920129 BSV AdW Berlin 1:07,864

17. 8 Schweizer Christoph GER 19860304 Synergy Baku Cycling Project 1:08,630

18. 6 Reimer Martin GER 19870614 MTN-Qhubeka Pro Continental Team1:08,670

19. 10 Reske Tim GER 19940404 LKT Team Brandenburg 1:08,911

20. 12 Schäfer Stefan GER 19860106 LKT Team Brandenburg 1:09,522

21. 2 Malcharek* Moritz GER 19970729 RSV Werner Otto Berlin 1:09,769

22. 13 Schiewer Franz GER 19901115 LKT Team Brandenburg 1:10,208
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Men Result

Résultat

Platz Nr. Name UCI-Code Team S
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1. 7 Liss GER 19920112 Team Stölting 32 26 38 40 136

2. 18 Reinhardt GER 19900917 rad-net ROSE Team 28 36 40 32 136

3. 25 Koch GER 19911015 Cannondale Pro Cycling 40 32 32 20 124

4. 17 Mathis GER 19940407 rad-net ROSE Team 26 38 20 34 118

5. 5 Heßlich GER 19901023 RSC Cottbus 30 24 26 36 116

6. 22 Weinstein GER 19940827 rad-net ROSE Team 16 40 36 22 114

7. 1 Beyer GER 19931228 SC Berlin 24 28 30 28 110

8. 11 Rohde GER 19950510 LKT Team Brandenburg 20 34 16 38 108

9. 16 Bommel GER 19830223 rad-net ROSE Team 12 30 24 30 96

10. 24 Schneider GER 19940407 Verein Cölner Straßenfahrer38 12 28 18 96

11. 26 Pirius GER 19920109 RV Germania Delitzsch 18 16 34 16 84

12. 3 Wotschke GER 19920129 BSV AdW Berlin 36 20 18 10 84

13. 19 Schaffner GER 19931015 rad-net ROSE Team 34 14 1 14 63

14. 14 Willwohl GER 19940831 LKT Team Brandenburg 4 22 10 26 62

15. 4 Koch GER 19961029 RK Endspurt 09 Cottbus 8 18 12 24 62

16. 9 Thömel GER 19880606 Team Stuttgart 22 1 14 12 49

17. 2 Malcharek* GER 19970729 RSV Werner Otto Berlin 14 10 22 1 47

18. 8 Schweizer GER 19860304 Synergy Baku Cycling Project10 4 1 8 23

19. 6 Reimer GER 19870614 MTN-Qhubeka Pro Continental Team1 6 6 6 19

20. 10 Reske GER 19940404 LKT Team Brandenburg 6 1 4 4 15

21. 12 Schäfer GER 19860106 LKT Team Brandenburg 2 8 2 2 14

22. 13 Schiewer GER 19901115 LKT Team Brandenburg -40 2 8 1 -29
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Elite Men Startlist

fliegende Runde

Komunique

Lauf Nr. Name Surname UCI-Code Team

1 13 Schiewer Franz GER 19901115 LKT Team Brandenburg

2 12 Schäfer Stefan GER 19860106 LKT Team Brandenburg

3 10 Reske Tim GER 19940404 LKT Team Brandenburg

4 6 Reimer Martin GER 19870614 MTN-Qhubeka Pro Continental Team

5 8 Schweizer Christoph GER 19860304 Synergy Baku Cycling Project

6 2 Malcharek* Moritz GER 19970729 RSV Werner Otto Berlin

7 9 Thömel Tino GER 19880606 Team Stuttgart

8 4 Koch Christian GER 19961029 RK Endspurt 09 Cottbus

9 14 Willwohl Willi GER 19940831 LKT Team Brandenburg

10 19 Schaffner Moritz GER 19931015 rad-net ROSE Team

11 3 Wotschke Sebastian GER 19920129 BSV AdW Berlin

12 26 Pirius Hans GER 19920109 RV Germania Delitzsch

13 24 Schneider Stefan GER 19940407 Verein Cölner Straßenfahrer

14 16 Bommel Henning GER 19830223 rad-net ROSE Team

15 11 Rohde Leon R. GER 19950510 LKT Team Brandenburg

16 1 Beyer Maximilian GER 19931228 SC Berlin

17 22 Weinstein Domenic GER 19940827 rad-net ROSE Team

18 5 Heßlich Nico GER 19901023 RSC Cottbus

19 17 Mathis Marco GER 19940407 rad-net ROSE Team

20 25 Koch Michel GER 19911015 Cannondale Pro Cycling

21 18 Reinhardt Theo GER 19900917 rad-net ROSE Team

22 7 Liss Lucas GER 19920112 Team Stölting
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Men Result

fliegende Runde Résultat

Komunique

Platz Nr. Name Surname UCI-Code Team Time

1. 5 Heßlich Nico GER 19901023 RSC Cottbus 13,297

2. 7 Liss Lucas GER 19920112 Team Stölting 13,408

3. 11 Rohde Leon R. GER 19950510 LKT Team Brandenburg 13,715

4. 9 Thömel Tino GER 19880606 Team Stuttgart 13,736

5. 18 Reinhardt Theo GER 19900917 rad-net ROSE Team 13,787

6. 26 Pirius Hans GER 19920109 RV Germania Delitzsch 13,843

7. 22 Weinstein Domenic GER 19940827 rad-net ROSE Team 13,855

8. 1 Beyer Maximilian GER 19931228 SC Berlin 13,864

9. 17 Mathis Marco GER 19940407 rad-net ROSE Team 13,867

10. 16 Bommel Henning GER 19830223 rad-net ROSE Team 13,872

11. 25 Koch Michel GER 19911015 Cannondale Pro Cycling 14,143

12. 12 Schäfer Stefan GER 19860106 LKT Team Brandenburg 14,354

13. 3 Wotschke Sebastian GER 19920129 BSV AdW Berlin 14,372

14. 14 Willwohl Willi GER 19940831 LKT Team Brandenburg 14,386

15. 4 Koch Christian GER 19961029 RK Endspurt 09 Cottbus 14,449

16. 24 Schneider Stefan GER 19940407 Verein Cölner Straßenfahrer 14,465

17. 8 Schweizer Christoph GER 19860304 Synergy Baku Cycling Project 14,526

18. 19 Schaffner Moritz GER 19931015 rad-net ROSE Team 14,581

19. 6 Reimer Martin GER 19870614 MTN-Qhubeka Pro Continental Team 14,603

20. 2 Malcharek* Moritz GER 19970729 RSV Werner Otto Berlin 14,688

21. 13 Schiewer Franz GER 19901115 LKT Team Brandenburg 14,792

22. 10 Reske Tim GER 19940404 LKT Team Brandenburg 14,908
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Men Result

Résultat
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1. 7 Liss GER 19920112 Team Stölting 32 26 38 40 38 174

2. 18 Reinhardt GER 19900917 rad-net ROSE Team 28 36 40 32 32 168

3. 5 Heßlich GER 19901023 RSC Cottbus 30 24 26 36 40 156

4. 11 Rohde GER 19950510 LKT Team Brandenburg 20 34 16 38 36 144

5. 25 Koch GER 19911015 Cannondale Pro Cycling 40 32 32 20 20 144

6. 22 Weinstein GER 19940827 rad-net ROSE Team 16 40 36 22 28 142

7. 17 Mathis GER 19940407 rad-net ROSE Team 26 38 20 34 24 142

8. 1 Beyer GER 19931228 SC Berlin 24 28 30 28 26 136

9. 16 Bommel GER 19830223 rad-net ROSE Team 12 30 24 30 22 118

10. 26 Pirius GER 19920109 RV Germania Delitzsch 18 16 34 16 30 114

11. 24 Schneider GER 19940407 Verein Cölner Straßenfahrer38 12 28 18 10 106

12. 3 Wotschke GER 19920129 BSV AdW Berlin 36 20 18 10 16 100

13. 9 Thömel GER 19880606 Team Stuttgart 22 1 14 12 34 83

14. 14 Willwohl GER 19940831 LKT Team Brandenburg 4 22 10 26 14 76

15. 4 Koch GER 19961029 RK Endspurt 09 Cottbus 8 18 12 24 12 74

16. 19 Schaffner GER 19931015 rad-net ROSE Team 34 14 1 14 6 69

17. 2 Malcharek* GER 19970729 RSV Werner Otto Berlin 14 10 22 1 2 49

18. 12 Schäfer GER 19860106 LKT Team Brandenburg 2 8 2 2 18 32

19. 8 Schweizer GER 19860304 Synergy Baku Cycling Project10 4 1 8 8 31

20. 6 Reimer GER 19870614 MTN-Qhubeka Pro Continental Team1 6 6 6 4 23

21. 10 Reske GER 19940404 LKT Team Brandenburg 6 1 4 4 1 16

22. 13 Schiewer GER 19901115 LKT Team Brandenburg -40 2 8 1 1 -28
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Elite Men Startlist

Punktefahren 40 km = 160 Rd.

jede 10. Runde Wertung

Komunique

Lauf Nr. Name Surname UCI-Code Team

B 7 Liss Lucas GER 19920112 Team Stölting

M 18 Reinhardt Theo GER 19900917 rad-net ROSE Team

B 5 Heßlich Nico GER 19901023 RSC Cottbus

M 11 Rohde Leon R. GER 19950510 LKT Team Brandenburg

B 25 Koch Michel GER 19911015 Cannondale Pro Cycling

M 22 Weinstein Domenic GER 19940827 rad-net ROSE Team

B 17 Mathis Marco GER 19940407 rad-net ROSE Team

M 1 Beyer Maximilian GER 19931228 SC Berlin

B 16 Bommel Henning GER 19830223 rad-net ROSE Team

M 26 Pirius Hans GER 19920109 RV Germania Delitzsch

B 24 Schneider Stefan GER 19940407 Verein Cölner Straßenfahrer

M 3 Wotschke Sebastian GER 19920129 BSV AdW Berlin

B 9 Thömel Tino GER 19880606 Team Stuttgart

M 14 Willwohl Willi GER 19940831 LKT Team Brandenburg

B 4 Koch Christian GER 19961029 RK Endspurt 09 Cottbus

M 19 Schaffner Moritz GER 19931015 rad-net ROSE Team

B 2 Malcharek* Moritz GER 19970729 RSV Werner Otto Berlin

M 12 Schäfer Stefan GER 19860106 LKT Team Brandenburg

B 8 Schweizer Christoph GER 19860304 Synergy Baku Cycling Project

M 6 Reimer Martin GER 19870614 MTN-Qhubeka Pro Continental Team

B 10 Reske Tim GER 19940404 LKT Team Brandenburg

M 13 Schiewer Franz GER 19901115 LKT Team Brandenburg

B Ballustrade

M Cote d'Azur
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Deutsche Meisterschaft Endergebnis
Omnium - Elite Men Result

Résultat

Platz Nr. Name Vorname UCI-Code Verein

1. 18 Reinhardt Theo GER 19900917 rad-net ROSE Team 28 36 40 32 32 2 5 5 2 3 1 3 5 20 214

2. 25 Koch Michel GER 19911015 Cannondale Pro Cycling 40 32 32 20 20 2 1 3 3 2 2 2 5 2 40 206

3. 5 Heßlich Nico GER 19901023 RSC Cottbus 30 24 26 36 40 5 5 1 2 5 5 2 1 20 202

4. 7 Liss Lucas GER 19920112 Team Stölting 32 26 38 40 38 1 1 1 2 2 20 201

5. 11 Rohde Leon R. GER 19950510 LKT Team Brandenburg 20 34 16 38 36 3 5 3 3 5 1 20 184

6. 26 Pirius Hans GER 19920109 RV Germania Delitzsch 18 16 34 16 30 1 3 40 158

7. 17 Mathis Marco GER 19940407 rad-net ROSE Team 26 38 20 34 24 3 2 5 152

8. 1 Beyer Maximilian GER 19931228 SC Berlin 24 28 30 28 26 2 3 2 1 3 3 150

9. 16 Bommel Henning GER 19830223 rad-net ROSE Team 12 30 24 30 22 1 5 5 20 149

10. 22 Weinstein Domenic GER 19940827 rad-net ROSE Team 16 40 36 22 28 3 1 1 147

11. 3 Wotschke Sebastian GER 19920129 BSV AdW Berlin 36 20 18 10 16 5 2 3 3 5 118

12. 14 Willwohl Willi GER 19940831 LKT Team Brandenburg 4 22 10 26 14 1 1 3 1 5 20 107

13. 9 Thömel Tino GER 19880606 Team Stuttgart 22 1 14 12 34 2 85

14. 2 Malcharek* Moritz GER 19970729 RSV Werner Otto Berlin 14 10 22 1 2 49

15. 4 Koch Christian GER 19961029 RK Endspurt 09 Cottbus 8 18 12 24 12 -40 34

16. 8 Schweizer Christoph GER 19860304 Synergy Baku Cycling Project10 4 1 8 8 31

17. 19 Schaffner Moritz GER 19931015 rad-net ROSE Team 34 14 1 14 6 -40 29

18. 6 Reimer Martin GER 19870614 MTN-Qhubeka Pro Continental T1 6 6 6 4 23

DNF 12 Schäfer Stefan GER 19860106 LKT Team Brandenburg 2 8 2 2 18 -40

DNF 24 Schneider Stefan GER 19940407 Verein Cölner Straßenfahrer 38 12 28 18 10 -40

DSQ 10 Reske Tim GER 19940404 LKT Team Brandenburg 6 1 4 4 1 -20

DSQ 13 Schiewer Franz GER 19901115 LKT Team Brandenburg -40 2 8 1 1

2 Verwarnungen und DSQ, sowie CHF 200 für den Fahrer mit der 

Deutscher Meiser im Omnium ist Startnummer 10, T. Reske, GER19940404,LKT Team Brandenburg wegen unsportlichem Verhalten.

18 Reinhardt Theo GER 19900917 rad-net ROSE Team Verwarnung für den Fahrer mit der Startnummer 12, S. Schäfer, GER19860106

LKT Team Brandenburg wegen unsportlichem Verhalten.

2. Verwarnung und DSQ, sowie CHF 200 für den Fahrer mit der 

Startnummer 13, F. Schiewer, GER19901115, LKT Team Brandenburg wegen unsportlichem Verhalten.

Verwarnung für den Fahrer mit der Startnummer 22, D. Weinstein, GER19940827

rad-net ROSE Team wegen unsportlichem Verhalten.

Verwarnung für den Fahrer mit der Startnummer 14, W. Willwohl, GER19940831

LKT Team Brandenburg wegen unsportlichem Verhalten.

Verwarnung für den Fahrer mit der Startnummer 18, T. Reinhardt, GER19900917

rad-net ROSE Team wegen gefährlicher Fahrweise
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